
Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Agnieszka Puzio-Dębska

Forum Dialogu Obywatelskiego - konferencja w
Ciechanowie
Publikowane od
09.02.2012 00:00:00
Publikowane do
09.03.2012 00:00:00

Fundacja Gospodarcza im. Karola Marcinkowskiego w Ciechanowie zaprasza
przedstawicieli organizacji pozarządowych do udziału w konferencji inauguracyjnej
Forum Dialogu Obywatelskiego powoływanego w ramach projektu „Razem dla
Północnego Mazowsza" która odbędzie się 20 grudnia 2011r. o godz. 14:00 w
budynku Starostwa Powiatowego w Ciechanowie, ul. 17 stycznia 7, sala nr 107.

Celem realizacji projektu „Razem dla Północnego Mazowsza" jest stworzenie
skutecznego mechanizmu koordynacji i promocji sektora NGO z powiatów
ciechanowskiego, mławskiego, płońskiego i pułtuskiego, poprzez wzmocnienie ich
kapitału ludzkiego oraz stworzenie mechanizmu współpracy między organizacjami a
administracją samorządową. Forum Dialogu Obywatelskiego jest jednym z
instrumentów wsparcia oferowanego organizacjom pozarządowym w ramach
projektu.

Jego celem jest dbanie o prawidłowe funkcjonowanie organizacji pozarządowych w
przestrzeni publiczno-społecznej, wspieranie rozwoju organizacji członkowskich oraz
działanie na rzecz większej integracji III sektora w regionie.

W trakcie konferencji:



zaprezentowane zostaną cele i zasady działania Forum Dialogu Obywatelskiego
omówione zostaną najważniejsze zapisy Statutu Forum podjęta zostanie uchwała o
powołaniu Forum przez organizacje, które zgłosiły akces do Forum nastąpi wybór
władz Forum po uprzednim zgłoszeniu i prezentacji kandydatów.

Gorąco liczymy na udział organizacji z terenu realizacji projektu w konferencji, jak
również na chęć przystąpienia do tworzonej przez nas Federacji.
Zgłoszenia udziału w konferencji oraz akcesu do Forum Dialogu Obywatelskiego
można dokonać poprzez złożenie w biurze Fundacji w Ciechanowie, przy ul.
Małgorzackiej 8 „Deklaracji udziału w Forum Dialogu Obywatelskiego", która także
znajduje się w dziale „Dokumenty do pobrania":
http://razemdlamazowsza.eu/index.php?option=com_content&view=article&id=77&Itemid=474

Zachęcam mławskie organizacje do udziału w Forum, to możliwość zdobycia wiedzy
oraz wymiany spostrzeżeń. Proszę o informację, kto z Państwa zamierza
uczestniczyć (wyślę wspólne zgłoszenie) oraz kto ewentualnie skorzystałby z
zorganizowanego transportu.

Agnieszka Puzio Dębska
Pełnomocnik Burmistrza ds współpracy z organizacjami pozarządowymi

Adres źródłowy: https://mlawa.pl/artykul/forum-dialogu-obywatelskiego-
konferencja-w-ciechanowie-0


